
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

1.

2.

 

 

140,000

日用品費

271,049

その他経費計

185,380

126,404

雑費（事業） 1,310

福利厚生費 6,000

通信費（事業） 94,076

被服費

21,886

新聞図書費

諸会費

減価償却費 378,145

会議費 33,920

支払利息

42,114

40,600

8,000

129,780

車両費

旅費交通費（事業）

職員研修費

雑費

481,125

60,867

154,563

損害保険料

消耗品費

児童教育費

教養娯楽費

修繕費

本人支給金

20,890

業務委託費

運転免許取得費 298,000

就職支度費

2,056,130

食事費

保健衛生費

地代家賃

水道光熱費

器具什器費

74,073

1,200,000

493,680

2,200

1,324,211

2,525,249

ファミリーホーム措置費

受取利息

16,833,827

一時保護委託費

法定福利費

正会員受取会費

その他収益

1,324,211

78,300

5,300,987

14,358,632

7,826,236

2019 2020

54

給料手当

13,034,421

10,815

56,214

1,000

7,747,019

29,388

1,498,939

84,314

147,616

金　　額

320,543

租税公課

事務用消耗品費

事業費計

管理費

通信費

16,883,881

50,000

5,287,402

科　　目

（1）人件費

事業収益

Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用

事業費

126,422

（1）その他経費

管理費計

まで

人件費計

旅費交通費

(単位：円)

5,684,889

　　経常収益計

特定非営利活動法人しあわせのランプ

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

支払い手数料

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

活動計算書

（2）その他経費

その他経費計


